
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce střechy Josefy Faimonové 25, Brno-Líšeň“

ze dne 26. 7. 2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo
starostou, Mgr, Břetisl
KB Bmo - město, č.ú.
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Bmo
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávně
Kovanda, ÚTA Úřadu městské části Bmo-Líšeň, tel.:

a

SEADON s.r.o.
Roviny 1116/45, 748 01 Hlučín
Ing. Petr Dohnal, jednatel
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú::

28601505
CZ28601505 ^

Registrace OR/ŽO: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

34082
Kontaktní osoby ve věcech smluvních: ing. Petr Dohnal, jednatel,

ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení

IČO
DIČ

ěcech technických: Jiří Vícha, výrobní ředite

)

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu

dodatku č. 1.

I.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a cenu díla.



II.

ČI. I. Předmět smlouvy odst. 1.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo upravené dle změnového listu 6.1 Neprovedení části prací
- méně práce, v rozsahu přiloženého soupisu neprovedených prací, projektové dokumentace
zpracované ing. Tomášem Petříčkem, PhD., ICO: 696 46 171 (dále jen dtto).

ČI. II. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke změně rozsahu prací mění takto:

2 564 459,09 Kč
384 668,86 Kě

cena bez DPH
DPH (15 %)

(slo^dv^iUonydevĚtsetčtyncetdevěttisícstodvacetsedmkonindevadesátpěthaléřů).

in.
1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

, z nichž tři obdrží objednatel, jeden3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech

zhotovitel.

váleno Radou městské části Bmo-Líšeň na4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schvj
Jm ...... schůzi konané dne ...

1 3 -12- 2022 i2 3 -12- 21)22
V Hlučíně dneV Brně dne............

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 oo e __rno

za zhot
etr Dohnal, jednatel

za objednatele ^ _ v
Mgr. Břetislav Štefan, starósta MC Bmo-

Přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet
Příloha 5. 2 - Technický list změny č.



SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACl

Rovníny 1116/45

74801 Hlučfn
IČ028601505

SEADON ss.o.Firma:

JménoR.konrtnfe' itrochy-Joio/y Fataonuví a Bn^Uloí

Statutám! město Brno. městská £ást Bmo-Llíoň. Jírova 2, 62B 00 Brno

VladimírŠevčík
733 736 048Akce:

Urvester.
Objednatel:
SoD. Č.
tish zakázky

tel:
^QdonjsE-mail:

Celková částku k fakturaci dloJodnotková
cena dla SoD

Mnafstvt»
pFodctiíMlId

období ....... ........

ZbývajícíCena zn předchozí
období

Fakturované

mnoiotvl za
období

Zbývající cena SoDSE-100-22 množstvíMnožství

dle SoD
Cana za období

M-J.

' :; nmMm______Popis Jednotlivých pracíČíslo g:;g|gpoložky ;s- OZtuijW.kt

Mgwžtfeteě--.-
62 992,80 Kt7874,100002 002.80

Vnltřnrkařiaít 8.000000,00 KčTil . 0,00 KtuWdtfky 8,00000cd | 44-017,<KKČ-četní napojeni na kun
D-7 D+M aamollžnč vcntíační turbiny AI kco pr. 300
cca 1 m kompletní provedeni dc výpku prvků721-07 2710.57 Kč57,20002 710,5747,38780kóhstnik^tésafské 0,00 Kč

762 0,00 Kč47,38760 930.43 Kčcn2 500,500050 cm včatnfi příplatkuzn nafezrinlíran^ů 030,431,859000,00 KčPoloženi hranolůkotvanlm. roztoče cca 0,00 Kč7Q252Q110R01 t.85900m3 10 370.04 Kč14560.000010 376,040.71284Impregnace řeziva 0,00 Kč762911121R0Q 0,00 Kč0,71204m3
Zbývá k fakturacíFakturováno za předcházejícíftozřvo-brandy za daná o60596002R Kf; 77 009,84 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
Rekapitulace

Ti 009,84 Kč

Cena za dBp dle SoD------- dietně dodatků č.

V Hlučlně 13.12.2022

rozaatiem provedených prací souhlasí..................
Za Statutám! město Brnov v Bmě-Ušnl s

Za SEADON s.r.o. vystavil pan Vladimír Šev

Á



Technický list změny (TLZ) č.:
Dodatek SoD č. 1SoD č.

Ze dne:

STATUTÁRNÍ MĚTO BRNO, DOMINIKÁNSKÉ MÁN. 1, 601 37 BRNO, 

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ, JÍROVA 2, 628 00 BRNOObjednatel:

REKONSTRUKCE STŘECHY JOSEFY FAIMONOVÉ 25, BRNO-LÍŠEŇ
Stavba:

J. FAIMONOVÉ 25Objekt:

Neprovedení části■ prací> ríiéněpřáceNázev změny:

Důvod změny: ______________________________________ ________ _
il’):Sannoi-ížrié:;odvetrávacf'tilavíce - všedi stávajících Šlts ódvětrávacfóh blavlejevnaprostém.pořádKu,. jejich -'

výměna nenímutná. . • - v ... ,
fjDodávKaarmontáž-dřevěnýchiprvků atiknebyla;provedena,:bylodohodnuto.jině:teGb-. Resenlpez-jejicn

íprovedení. • ' ... . 1 .
•: -

>3

i

Popis změny:
áa:^;Š'0llědemmar(píň'ě:fďn'kč.nístá.Vrsamo5jnnýGh:o'dvětiěvatíchTilávTč b,y-id'p,( ddJibděTOSsa investora 

'rozbódnota.omeptovededt výměny. ; . . '
adaj V rárneJrpredstav.enÍTnóžnosliiŤešění uchycenrpirékliiek pod pieGhováním atik^přírnrrn kotvením ďo 

spo,ďnl:betonové'konstrukceatik bez prověděnTdřev.ěně:konstrukce aodstránění/těpélného.mostu přes 

dřevěnou konštmRGl.bylo pMdhodě TOS/adnvestonáTozhodhúto^meprovedění této dřevěné.konstrukce-.

t-’ .

.*
•i

V
X

J

r

.í, ’

i.

v
•’ *



Přílohy: Žádost zhotovitele o posun termínu

•Změna mávHv na projektovou dokumentaci: ANO/Ně

Změna řešena revizí PD: ANO/Ni revize č. 1
bez dopadu

Časový dopad oproti původnímu řešení

s dopadem:
Odpočet:Cenový dopad:

77 009,84Přípočet:
Kč77iaq9y84bez-DPHCelkem
KČ93181,vč. DPH 21%Celkem

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

koJméno Datum

Ing. Petr KovandaZa Objednatele:

43,A2 - rlo '2-7-'Ing. Michal RakZa TDS:

/T-/n. 'Zg t zIng. Vladimír ŠevčíkZa Zhotovitele:




